
 
STRÁNKA 1 z 2 

Společenství křesťanů Eden z. s. 
Buková 574/7, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, IČ: 05453780 

Dotazník pro rodiče při nástupu dítěte 

do Dětské skupiny EDEN 

 

Jméno a věk dítěte: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Jak dítě oslovujete, jakou má přezdívku, jaké oslovení má rádo? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Má sourozence? (O kolik let jsou starší – mladší) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Žije v úplné rodině? (matka – otec – sourozenci) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Je zvyklé na vrstevníky, na cizí lidi, bývá někdy v jiném prostředí? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Umí se dítě svléknout, obléknout, obsloužit na toaletě, vysmrkat? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Umí se dítě samo najíst? Jí příborem? Mluvíte doma při jídle nebo musí být ticho? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Chcete, abychom dítě k jídlu nutili, nebo může sníst jen to, co chce? Je velký jedlík nebo je spíš 

zvyklé na malé porce? Co má rádo a co nesnáší?  Má nějaké stravovací omezení? (alergie...) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

8. Jak si hraje, s čím si hraje, jaká je jeho nejoblíbenější hračka? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Jaké pohádky má rádo? Umí poslouchat? Vydrží sedět v klidu u čtení, poslouchání pohádky? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



 
STRÁNKA 2 z 2 

Společenství křesťanů Eden z. s. 
Buková 574/7, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, IČ: 05453780 

 

10. Na co má nadání? Co ho baví? Na co je šikovné? (kreslení, zpěv, pohyb, kutilství…) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

11. Co ho nebaví, co mu moc nejde? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

12. Spí po obědě? Pokud ano, v jakém čase a jak dlouho?  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

13. Při hře s dětmi se spíše podřídí, nebo se prosazuje, velí, je agresivní, půjčuje hračky? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

14. Je zvyklé chodit pěšky na vycházky? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

15. Čeho se bojí? Na co je citlivé? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

16. Jakou má dítě povahu? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

17. Jaké má dítě zlozvyky? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

18. Je momentálně ve vaší výchově situace, se kterou si u dítěte nevíte rady? Opakují se tyto stavy? 

(Odmítání – pravidel, jídla …, větší plačtivost, odmlouvání, vztekání, atd…)  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

19. Co dělá rodičům starost? Čeho se bojí? Co by ještě chtěli vědět? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 


